
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ

от ЛЬ июня 2025 года № 48
с. Кыра

Об отмене Решения Совета муниципального района «Кыринский 
район» Забайкальского края от 26.03.2021 года № 5 
«Об упразднении сельского поселения «Надежнинское»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 28 декабря 2024 года 
№ 2471-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 
муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края, в 
Кыринский муниципальный округ Забайкальского края», ст. 23 Устава 
муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района 
«Кыринский район» решил:

1. Решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 
26.03.2021 года № 5 «Об упразднении сельского поселения «Надежнинское» 
отменить.

2. Направить настоящее решение главе муниципального района 
«Кыринский район» для подписания и обнародования в соответствии с 
порядком, предусмотренным Уставом муниципального района «Кыринский 
район».

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 
стенде администрации муниципального района «Кыринский район», 
размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://oHOHCKaa- 
правда.рф/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.председателя Совета муниципального

И.о.главы муниципального района 
«Кыринский район»

«Кыринский район»

А.М.Куприянов

В.К.Воскобоева

https://oHOHCKaa-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/
https://oHOHCKaa-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/

